DISTRICT LOIRET

Calcul classement challenge

FAIR PLAY SENIORS DEPARTEMENTAL 1

Seniors D1 Myteam-Foot Fr

Par nombre de matchs joués (hors forfaits)

524215
524970
529946
511828
505347
500287
526955
548992
553261
504951
580847
534003
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U.S. Municipale Saran

Ste Mle O.C. St. Jean Braye
Ent.S. Marigny Les Usages

J3 Sp. Amilly

Neuville Sp.

C.A. Pithiviers

Ent. Nancray Chambon Nibelle
A. Escale F. Orleans

Ent. Chaingy Saint Ay Football
C.S. Municipal Sully S/Loire

F. C. De La Vallee De L'Ouanne
U.S. Des Turcs Chalette S/Loing

Equipe  Crédits Débits Nb. Total Total

matchs pondéré
3 0 18 13 -18 - 1.38
2 0 32 13 -32 - 2.46
1 0 33 12 -33 - 275
2 0 36 12 -36 - 3.00
1 0 36 11 -36 - 3.27
2 0 46 13 -46 - 3.53
1 0 37 10 -37 - 3.70
1 0 69 14 -69 - 492
1 0 75 13 -75 - 5.76
1 0 89 13 -89 - 6.84
1 0 113 13 -113 - 8.69
1 0 277 13 =277 -21.30

FOOT 2000 - FFF
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